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2.2 NAFTA - LUXURY 2.0 TDI 2.4 NAFTA EURO IV

4 X 2 4 X 2 4 X 4

MOTOR / SISTEMA DE INYECCION GW491QE / Inyección Electrónica Multipunto

CILINDROS 4 EN LINEA

CILINDRADA 2.2

POTENCIA 109 HP

TORQUE (N* m/RPM) 190/2400-2800

CAPACIDAD DE CARGA (Kg.) 805

Peso Bruto Vehicular ( Kg.) 2370

Sistema de tracción Tracción trasera

Caja de cambio Mecánica de 5 Velocidades

Caja de transferencia No No Conex. Elec.

Sistema de dirección Hidráulica

Suspensión delantera Espirales y amortiguadores independientes

Suspensión trasera Eje rígido con elástico y amortiguadores

Sistema de frenos Hidráulico y Servoasistido

Frenos delanteros Frenos de Disco

Frenos traseros Tambor y Zapatas

Estructura Chasis reforzado

Neumáticos 215/75 R15

Largo (mm) 5090

Ancho (mm) 1720

Alto (mm) 1675

Distancia entre ejes ( mm) 3050

Chasis reforzado

P235/70R16

5040

1800

1730

3050

Resortes semi-elípticos con amortiguadores de doble acción telescópica

Servofrenos de doble circuito vacío

Frenos de Disco

Tambor y Zapatas

Mecánica de 6 Velocidades

Hidráulica

Barra de torsión

805

2545

Diferencial trasera autoblocante

2.0

147 HP

310/1800-2800

GW4D20 DIESEL / Common Rail 

4 EN LINEA

4 X 2 4 X 4

No Conex. Elec.

Mecánica de 5 Velocidades

Hidráulica

Barra de Torsión

805

2465

2.4

134 HP

200/2500-3000

4G69S4N MITSUBISHI / Inyección Electrónica Multipunto

4 EN LINEA

Diferencial trasera autoblocante


