



www.greatwall.com.uy







	2 2 MAETA LUNUDY	2.0 TDI		2.4 NAFTA EURO IV	
	2.2 NAFTA - LUXURY 4 X 2	4 X 2	4 X 4	2.4 NAF17	4 X 4
MOTOR / SISTEMA DE INYECCION	=				
		GW4D20 DIESEL / Common Rail		4G69S4N MITSUBISHI / Inyección Electrónica Multipunt	
CILINDROS	4 EN LINEA	4 EN LINEA		4 EN LINEA	
CILINDRADA	2.2	2.0		2.4	
POTENCIA	109 HP	147 HP		134 HP	
TORQUE (N* m/RPM)	190/2400-2800	310/1800-2800		200/2500-3000	
CAPACIDAD DE CARGA (Kg.)	805	805		805	
Peso Bruto Vehicular ( Kg.)	2370	2545		2465	
Sistema de tracción	Tracción trasera	Diferencial trasera autoblocante		Diferencial trasera autoblocante	
Caja de cambio	Mecánica de 5 Velocidades	Mecánica de 6 Velocidades		Mecánica de 5 Velocidades	
Caja de transferencia	No	No	Conex. Elec.	No	Conex. Elec.
Sistema de dirección	Hidráulica	Hidráulica		Hidráulica	
Suspensión delantera	Espirales y amortiguadores independientes	Barra de torsión		Barra de Torsión	
Suspensión trasera	Eje rígido con elástico y amortiguadores	Resortes semi-elípticos con amortiguadores de doble acción telescópica			
Sistema de frenos	Hidráulico y Servoasistido	Servofrenos de doble circuito vacío			
Frenos delanteros	Frenos de Disco	Frenos de Disco			
Frenos traseros	Tambor y Zapatas	Tambor y Zapatas			
Estructura	Chasis reforzado	Chasis reforzado			
Neumáticos	215/75 R15	P235/70R16			
Largo (mm)	5090	5040			
Ancho (mm)	1720	1800			
Alto (mm)	1675	1730			
Distancia entre ejes ( mm)	3050	3050			

\*EQUIPAMIENTO: Dirección Servo Asistida, Climatizador , Vidrios Eléctricos, Espejos Eléctricos, Doble AirBag, ABS+EBD, Faros Camineros, Tapizado en cuero, Llantas de Aleación, Bloqueo de puertas a distancia, Bloqueo de motor anti-robo, Radio AM/FM+USB, Tercera luz de freno, Luneta Térmica, Cubre Caja, Válvula proporcional de carga, Volante regulable en altura, Comando de Radio en volante, Diferencial autoblocante, Medidor de presión y temperatura de cubiertas.





**Versión Europea** 

\*Dependiendo del Modelo

## **SURIL S.A. - Show Room**

Avda. Libertador 1777 - Telefax: 2924 0858\* E-mail: recepcion@homerodeleon.com.uy CP. 11.800 - Montevideo / Uruguay

## Servicio de Post-Venta

Avda. Rondeau 1894 esq. Lima Tel.: 2924 0708 E-mail: serviciotecnico@homerodeleon.com.uy

## **Repuestos**

Avda. Libertador 1777 Tels.: 2924 9944 / 2924 0858 E-mail: repuestos@homerodeleon.com.uy

